
  Martes, 29 de Octubre de 2024 Nº 208 p. 13193

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Expediente nº:  GEX 4906/24

Procedimiento:  Convocatoria de una Plaza de Técnico de Gestión A2 funcionario de carrera por Promoción Interna

mediante Concurso-Oposición

Asunto:  Anuncio lista definitiva de admitidos y excluidos

Por  Resolución  de  Alcaldía  nº  1778/24  de  21  de  octubre  de  2024,  se  aprobó  la  lista  definitiva  de

admitidos, la designación de los miembros del órgano de selección y la fecha de celebración de las pruebas

de la  convocatoria  para cubrir  una (1)  plaza de Técnico de Gestión A2 funcionario  de carrera para el

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba, mediante el sistema de concurso-oposición en turno de promoción

interna, y que presentan el tenor literal siguiente:

Vista  la  resolución  de  alcaldía  nº  2024/1120  de  17  de  junio  de  2024  aprobando  las  bases  de  la

convocatoria para la selección de una Plaza de Técnico de Gestión,  que fueron publicadas en el Boletín

Oficial de la Provincia nº 128 de fecha 4 de julio de 2024, y el extracto publicado en BOE nº 179 de fecha 25

de julio de 2024. 

Vista la lista provisional de admitidos aprobada por resolución de alcaldía nº  2024/1597 de fecha 17 de

septiembre de 2024 que fue publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 191 de fecha 3 de

octubre de 2024.

Visto que, finalizado el plazo establecido para la presentación de subsanaciones a la lista provisional de

admitidos, no se ha presentado ninguna, y en virtud del artículo  21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de

Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Designar como miembros del Tribunal que han de juzgar las correspondientes prueba a:

• Presidente  Titular:  D.  José  Antonio  Ariza  Baena,  Secretario-Interventor  del  Ayuntamiento  de

Villafranca  de  Córdoba.  Presidente  Suplente:  D.  Antonio  José  Elías  López-Arza,  Subdirector

General Turismo Ayuntamiento de Córdoba.

• Secretaria Titular: Dª. Juana María Ortiz Duque, Vicesecretaria del Ayuntamiento de Villafranca de

Córdoba. Secretaria Suplente: Dª. María José García Palma, Secretaria General del Ayuntamiento

de Montoro.

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba

BOP-A-2024-4277

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

D10E8A3108E741F43EDC

D10E 8A31 08E7 41F4 3EDC 29-10-2024 07:59:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 29 de Octubre de 2024 Nº 208 p. 13194

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

• Vocal Titular: Dª Pilar Porras Ortiz, Directora de Escuela Infantil del Ayuntamiento de Villafranca de

Córdoba.  Vocal  Suplente:  D.  Joaquín Porras Priego,  Secretario-Interventor  del  Ayuntamiento de

Obejo.

• Vocal Titular: D. Juan Antonio Ortiz Peralbo, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de

Villafranca  de  Córdoba.  Vocal  Suplente:  Dª.  Inés  López  Monge,  Secretaria-Interventora  del

Ayuntamiento de Montemayor

• Vocal Titular: D. José Jurado Chacón, Arquitecto Técnico municipal del Ayuntamiento de Villafranca

de  Córdoba,  Vocal  Suplente:  Dª.  María  del  Carmen  Pérez  Mesa  Secretaria-Interventora  del

Ayuntamiento de Valenzuela

• Vocal  Titular:  D.  Fernando  Alcalde  Matamoros,  Secretario-Interventor  del  Ayuntamiento  de

Pedroche,  Vocal  Suplente:  Dª.  María  Isabel  Altamirano  Martín,  Secretaria-Interventora  del

Ayuntamiento de Benameji

SEGUNDO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDOS NOMBRE DNI

SÁ NCHEZ REDONDO MANUEL ***9353**

TERCERO. Convocar al aspirante admitido para la realización de las pruebas de aptitud especificadas

en las bases de la convocatoria, que tendrá lugar el día 20 de noviembre de 2024, a las 09:00 horas, en el

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Villafranca de Córdoba, sito en Calle Alcolea nº 24, debiendo portar la

documentación acreditativa de su identidad.

CUARTO. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba y en el tablón

de edictos de la sede electrónica.

En Villafranca de Córdoba, 22 de octubre de 2024.- El Alcalde, Francisco Palomares Sánchez.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

D10E8A3108E741F43EDC

D10E 8A31 08E7 41F4 3EDC 29-10-2024 07:59:40
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

